

Haberler > Gündem Haberleri > Kılıçdaroğlu'nun konvoyu çatışmanın ortasında kaldı

Giriş Tarihi: 25.8.2016 14:11 Son Güncelleme: 25.8.2016 15:55

## Kılıçdaroğlu'nun konvoyu çatışmanın ortasında kaldı

### AJANSLAR



ABONE OL

Google News



**Artvin'in Şavşat ilçesinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyunun geçiş güzergahında çatışma çıktı.**

Artvin'in Şavşat ilçesinde CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyunun geçiş güzergahında çatışma çıktı.

Artvin programı kapsamında Şavşat ilçesine gelen Kılıçdaroğlu, burada vatandaşlarla sohbet ettikten sonra ilçeden ayrıldı.

Bir süre sonra konvoyun geçiş güzergahında önlem alan güvenlik güçlerine ateş açıldı. Güvenlik güçlerinin karşılık vermesi üzerine çatışma çıktı.

Olayla ilgili A Haber'e konuşan Ak Parti Artvin Milletvekili İsrail Kışla, bölgede bir süredir PKK'lı teröristlerin olduğu bilgisini verdi.

CHP İstanbul Milletvekili Mehmet Bekaroğlu da CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun da konvoyunun da şu an

SON DAKİKA

ki durumunun iyi olduđu bilgisini verdi.

## ŞAVŞAT KAYMAKAMLIĞINA GELDİ

Artvin'in Şavşat ilçesinde, konvoyunun geçiş güzergahında çatışma çıkan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdarođlu, Şavşat Kaymakamlığına geldi.

Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine gittiđi esnada Yanıklı mevkinde çıkan çatışmanın ardından Şavşat ilçesine hareket eden Kılıçdarođlu ve beraberindekiler, önce güvenli bir yere alındı.



Kılıçdarođlu, daha sonra güvenlik önlemi altında Şavşat Kaymakamlığına geldi.

Kemal Kılıçdarođlu'nun kaymakamlığa gelişi sırasında bazı vatandaşlar kendisine "geçmiş olsun" dileklerini ilettiler.



[Kılıçdarođlu'nun Şavşat'a döndükten sonraki ilk görüntüleri](#)

## "SALDIRININ OLDUĐU BÖLGE DAĐLIK VE ORMANLIK BİR BÖLGE"

CHP lideri Kemal Kılıçdarođlu' nun konvoyuna Artvin' in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine gittiđi sırada Yanıklı köyü yakınlarında [ateş](#) açıldı. Açılan ateşe korumaların karşılık vermesi sonucu çatışma çıktı. **Olayla ilgili olarak A Haber canlı yayınına bağlanan AK Parti Artvin Milletvekili İsrail Kışla önemli deđerlendirmelerde bulundu.** Kışla: Saldırının olduđu bölgenin dađlık ve ormanlık bir bölge olduđunu, daha önce o bölgelerde 5 kişilik bir terörist grubu görüldüğünü, iki aydan beri güvenlik güçlerinin teröristlerin peşinde ancak bölgenin coğrafyası yüzünden güvenlik güçlerinin işlerini zorlaştırdığını söyledi.



[Artvin'de Kılıçdarođlu'nun konvoyuna silahlı saldırı](#)



## "SALDIRININ ARKASINDA FETÖ OLABİLİR"

CHP Trabzon Milletvekili Haluk Pekşen, saldırının planlı olduğunu, güvenlik güçlerinin içerisinde yaralılar olduğunu ve çatışmanın devam ettiğini açıkladı. Saldırının amacının belli olduğuna dikkat çeken Pekşen, "Türk milletinin sağduyusuna güveniyorum" dedi.

Programın önceden belli olduğunu söyleyen Pekşen, son bilgilere göre çatışmanın önceden planlı olduğunu ve bu bilginin ciddiye alınması gerektiğini vurguladı. Pekşen saldırının arkasında FETÖ olabileceğini de ekledi.

## KILIÇDAROĞLU'NDAN İLK AÇIKLAMA

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, bazı televizyon kanallarının canlı yayınına bağlanarak, CHP konvoyunun güzergahında meydana gelen çatışmaya ilişkin açıklamada bulundu.

CHP konvoyunun geçtiği sırada olumsuz bir durum yaşadıklarını belirten Kılıçdaroğlu, "Güvenlik güçleri süratle önlemlerini aldılar ve bizi o alandan çıkardılar. Benim açımdan kimsenin kaygılanmasına gerek yok, iyi durumdayım. Arkadaşlarımızla beraber çatışma bölgesinden çıktık. Umarım güvenlik güçleri açısından da herhangi bir can kaybı olmaz, en büyük arzumuz o." ifadesini kullandı.

Kılıçdaroğlu'nun güvenlik güçleri tarafından güvenli bir bölgeye götürüldüğü öğrenildi.



## "GÜVENLİ BİR NOKTADAYIZ"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konvoyunda bulunan Genel Başkan Yardımcısı Seyit Torun, Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine geçtikleri sırada yol güzergahındaki çatışma sesleri üzerine konvoyun durdurulduğunu söyledi.

Bir süre araç içerisinde beklediklerini ve çatışma seslerinin devam ettiğini aktaran Torun, "Artin-Şavşat karayolunda güvenli bir yerdeyiz. Heyetkilerin sağlık durumu iyi." dedi.



## CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE BAŞBAKAN YILDIRIM BİLGİ ALDI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu telefonla arayarak konvoyunun güzergahında yaşanan çatışmaya ilişkin bilgi alarak, geçmiş olsun dileğinde bulundu.

Cumhurbaşkanlığı kaynaklarından edinilen bilgiye göre Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP konvoyunun çatışmaya maruz kaldığı haberinin ardından Kılıçdaroğlu'nu telefonla aradı. Erdoğan, yaşananlarla ilgili bizzat Kılıçdaroğlu'ndan bilgi aldı.

CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'na geçmiş olsun dileklerini ileten Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, CHP konvoyunun Artvin'in Şavşat ilçesinden Ardanoç ilçesine gittiği sırada Yanıklı Köyü yakınlarında yaşanan çatışmayla ilgili olarak İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Artvin Valisi ile de birer telefon görüşmesi yaptığı kaydedildi.



Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun aracının da bulunduğu konvoyun güzergahındaki saldırıyla ilgili İçişleri Bakanı Efkan Ala ve Artvin Valisi Muhterem İnce ile görüşerek bilgi aldı.

### BAKAN BOZDAĐ UYARMIŐTI

Adalet Bakanı Bekir Bozdađ, 17 Ağustos'ta katıldığı bir televizyon programında OHAL kararnamesiyle yasalaşan denetimli serbetlik, FETÖ'nün hain planları ve ABD'nin terörist elebaşı Gülen konusundaki tutumuna yönelik çarpıcı tespitler yapmış ve "köşeye sıkışan örgüt siyasi suikastlerde bulunabilir" demişti.

Türkiye CHP lideri Kılıçdarođlu'nun bulunduğu konvoya yapılan silahlı saldırı girişimini konuşuyor.



[Kılıçdarođlu A Haber'e konuştu!](#)

### FETÖ SIYASİ SUIKAST GİRİŐİMİNDE KULUNABİLİR

Adalet Bakanı Bekir Bozdađ 17 Ağustos tarihinde bir TV kanalına verdiği röportajda siyasi cinayetlere işaret etmiş ve şunları söylemişti.



"Türkiye'de darbe tehlikesini beklediđini, iç savaş beklediđini milletimizle birlikte atlattık. Milletimizin

böylesi bir tehlike ile bir daha karşı karşıya kalmaması için gerekli adımlar atılacak. Darbe rüyası bile göremeyecekler artık. Suikast girişimleri her an olabilir. Bunlar geçmişte de oldu. Ama buna karşı gereken güvenlik önlemleri alındı."

## "JANDARMA ARACIMIZA TERÖRİST UNSURLARCA ATEŞ AÇILMIŞTIR"

İçişleri Bakanı Efkan Ala, "Konvoyunun korumasını sağlamak üzere görevlendirilmiş ve öncülüğünü yapan jandarma aracımıza terörist unsurlarca ateş açılmıştır. Bu ateş sonucu aracı kullanan jandarma er başından ağır yaralanmıştır, iki astsubay da hafif yaralanmıştır." ifadelerini kullandı.

İçişleri Bakanı Ala, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun konvoyuna saldırıyı gerçekleştiren örgüte ilişkin, "Arkadaşlarımızın söylediği kesin olarak PKK ve onlara yönelik operasyon başladı. Orada güvenlik unsurlarımız vardı, böyle bir şey olunca hemen operasyon başladı. Orada kritik bazı unsurlar var, o tedbirler alınmıştır. Şimdi Sayın Kılıçdaroğlu'nu daha güvenli araçlarla istediği yere götüreceğiz." dedi.



[Efkan Ala A Haber'e konuştu](#)

## ARTVİN VALİLİĞİ'NDEN YAZILI AÇIKLAMA

Artvin Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada, Kılıçdaroğlu'nun Artvin'deki bazı programları çerçevesinde Şavşat ilçesinden Ardanuç ilçesine seyir halindeyken öncü jandarma ekibine silahlı saldırı girişiminde bulunduğu anımsatıldı.



Açıklamada, Őu ifadelere yer verildi:

"Cumhuriyet Halk Partisi Genel BaŐkanı Kemal Kılıçdarođlu ve ekibi, güvenli bir Őekilde ŐavŐat'a intikal etmiŐtir. İlk belirlemelere gre, bir jandarma er ađır, 2 jandarma personeli hafif olmak zere 3 askerimiz yaralanmıŐtır. Yaralı askerlerimiz, Artvin Devlet Hastanesine getirilerek tedavi altına alınmıŐlardır."

### **"SALDIRIYI LANETLİYORUM"**

BaŐbakan Yardımcısı Numan KurtulmuŐ, CHP Genel BaŐkanı Kemal Kılıçdarođlu'nun aracının da bulunduđu konvoyun gzergahındaki saldırı nedeniyle Kılıçdarođlu ve CHP'ye geçmiŐ olsun dileđinde bulundu.

KurtulmuŐ, sosyal paylaŐım sitesi Twitter'daki hesabından, "CHP Genel BaŐkanı Sayın Kemal Kılıçdarođlu'nun konvoyunun geçiŐ gzergahında meydana gelen saldırıyı lanetliyorum. Sayın CHP Genel BaŐkanı Kemal Kılıçdarođlu'na, konvoyda yer alanlara ve tm CHP'ye geçmiŐ olsun dileklerimi iletiyorum." paylaŐımında bulundu.



### **"BU SALDIRIYI ŐİDDETLE KINIYORUZ"**

DıŐiŐleri Bakanı Mevlt ÇavuŐođlu da Kılıçdarođlu'nun konvoyuna saldırı hakkında, "Bu hain darbe giriŐiminden sonra Trkiye'deki tablodan rahatsız olanlar var. Darbecilerin de Őu anda Trkiye'yi hedef alan terristlerin de amacı bu birlik beraberliđi bozmak. Sebebi ne olursa olsun Kılıçdarođlu'nun konvoyuna yapılan bu saldırıyı Őiddetle kınıyoruz, lanetliyoruz. Ne terre karŐı dik duruŐunu gsteren siyasi partilerimiz ne de bizler tutumumuzu deđiŐtirmeyiz ve bunlarla mcadelemizi srdreceđiz." Őeklinde konuŐtu.



**CHP Trabzon Milletvekili Haluk PekŐen " planlı ve profesyonel bir saldırı "**



